


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

            20            сесія         VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
   17.11.2017   №   885-20/VII 
Про надання КП КМР «КАТП 042802»
згоди на передачу в безоплатне користування 
(позичку) КП КМР «Тепломережі» 
міні-навантажувача Bobcat S770
Розглянувши лист комунального підприємства Кам’янської міської ради «Тепломережі» (Масленков) від 06.10.2017 №00.01.1179, відповідно                             до ст.ст.827, 829 Цивільного кодексу України, керуючись ч.1 ст.59, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
В И Р І Ш И Л А:

1. Надати комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» згоду на передачу                       в безоплатне користування (позичку) комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Тепломережі» міні-навантажувача Bobcat S770 (подрібнювач пнів), державний №459 45АЕ, балансовою вартістю 3 086 587,00 гривень.
2. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов), комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» (Коровкін) забезпечити підготовку документів необхідних для передачі в безоплатне користування (позичку) майна, зазначеного у п.1. цього рішення, відповідно до вимог чинного законодавства.
3. Заборонити комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Тепломережі» передавати майно, зазначене у п.1. цього рішення, в орендне користування іншим суб’єктам господарювання.

4. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов)                  та департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Журавльов), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Шпаляренка О.А., контроль – на постійні комісії міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва,

2

земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв) та з питань житлово-комунального господарства (Сідоров).

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ

